CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it
SETTORE VI - ASSETTO ED USO DEL TERRI TOR!“
: Servizio Condono Edilizio
=T Plazza San Giovanni ~Tel. 0932 676.518 — Fax 0932 676.504

T

i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO OGGETTO: Rimborso degli oneri concessori consistenti in €.

GENERALE 1.373,64. Concessione Edilizia in sanatoria n.
y ren 007 1384/04 del 23/03/2004.

IN DATA 13 FEB. ¢veL Ditta Colosi Salvatore.

v C29¢€

N. .{f’) SETTORE N U

P

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancio 2007:

(842 § 1 3 L300 [60F @l
bg. 1252]0 %

IL RAGIONIER

- - A
£ i
&7 A T
e

L’anno duemilasette (2007), il giorno MWlf“vc:iel mese dlﬁ% b:u . nelf'iFicio dsl
Settore VII, su proposta del Geom. Raffaele Occmpmtt il Dirigente Dott Ing. Micheis
Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




i

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

I

\Vista listanza del 13/03/2008 del Signor Colosi Salvatore nato a Ragusa il 06/11/1973 residents
a Marina di Ragusa nella Via Fratelli Carnemolla n. 73 tendente ad ottenere il rimborso di Euro

1.373,84 versate in eccedenza per il pagamento di oneri concessori dovuti per la concessione
edilizia in sanatoria n. 1384/04 del 23/03/2004;

Vista la proposta del tecnico istruttore Geom. Raffaele Occhipinti;

Visti | pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il
‘parere di legittimita espresso dal Segretario Generale, noriche I'attestazione della copertura
finanziaria da parte del Ragioniere Capo, '
Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determinazione; -

Visti gli atti artt. 53 e 65 del vigente regolamenti di Organizzazione degli Utfici e Senﬁzi;

DETERMINA

1) Rimborsare al Sig. Colosi Salvatore nato a Ragusa |l 06/11/1973 e residente a Marina di
Ragusa in via Fratelli Carnemolla n. 73, la somma definitiva di Euro 1.373.64 versati in
eccedenza per il pagamento degli oneri concessori per la concessione edilizia in sanatoria
n. 1384/04 del 23/03/2004;

2) Imputare la spesa suindicata alla funz. ”‘\ , . Servizio 4 - intervento 2
del Bil. 200§ (Cap. 7932 Imp. ég'}gg,{/,y;i Yon, Pipwid. 4152 g’g i
| T kY 1

3) Autorizzare I'Ufficio di ragioneria all'emissione del mandato di cui al punto 1;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

M‘f(ﬁﬁfrp{: la)

o T AT L
i

D

x H
A i SRS
A5 o - %3 i - 2
AR = j‘ﬁ,::-bmmw{; <

i
i
[iof

%




- Da trasmettérsi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segrétario Generale, al seguenti
settori/uffici: ) ; ; : : ; Kol

2
*



PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT. 53 £ 55 L. 142/90)
SETTORE Vil

Si esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita alla hormativa che regola la materia
della presente determinazione

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

— .
CONTABILITA

SETTORE FINANZ

Si attesta la regolarita contabile di cuj.ail'art.53, co. 1 della legge 142/90. .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

~ IL RESPONSABILE/DI RAGIONERIA

Ragusa 7{’ 2' Qwﬁ’

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
Si esprime parere favorevole sulla legittimita formaie della presente determinazione.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addl - 2 o~

IL MESSO COMUNALE

iL %ﬁ«&‘?&m 'CATOBE

Limeirsn 020 nugioy

[l sottoscritto Messo comunzis attesta il compimanio del suindicato pericdé di pubblicazione e cioé
g 20-1-o x5 UE- 7 o7~
O e e

IL MESSO COMUNALE

, da servire per uso amministrativo.

~_IL SEGRETARIO GENERALE



